Протокол № 1

антикоррупционной комиссии  МОБУ СОШ с.Нижнее Бобино

                                    от 26 ноября 2016 года

Присутствовали: 7 членов

Повестка дня:

 1. Утверждение Положения антикоррупционной комиссии МОБУ

СОШ с.Нижнее Бобино.

 2. Распределение обязанностей между членами комиссии по

противодействию коррупции в школе.

 1. Секретарь антикоррупционной комиссии   Рамазанова Анна

Николаевна ознакомила с проектом Положения комиссии. После обсуждения

приняли решение:

- Информацию секретаря антикоррупционной комиссии принять к

сведению.

         - Утвердить Положение антикоррупционной комиссии МОБУ

СОШ с.Нижнее Бобино.

 2. После обсуждения, комиссия приняла решение:

 - возложить обязанность курировать антикоррупционную работу

на   Гуштюк Степан Аурелевич – директора школы.

 - назначить следующих членов комиссии ответственными лицами

по контролю и организации работы по противодействию коррупции по

следующим видам деятельности:

 1. Организационно-управленческие меры по обеспечению

антикоррупционной деятельности –   Кобякова Мария Петровна,

Хабутдинова Резида Рахимьяновна;

 2. Антикоррупционное просвещение, обучение и воспитание –

Габитова Румия Рауфановна;

 3. Прозрачность работы школы, укрепление связей с родительской

общественностью – Чубарова Светлана Викторовна;

 4. Деятельность совместно с правоохранительными органами по

предупреждению коррупции –   Новосёлову Татьяну Михайловну.

Председатель комиссии                                                                Гуштюк С.А.

Секретарь комиссии                                                                   Рамазанова А.Н.